
Zwischensumme (netto)

Umsatzsteuer 19 %

Gesamtbetrag

Rechnungsnr.:
Kundennr.:

Kunden-USt-IdNr.:
Datum:

Leistungszeitraum:
 
 

RE0038
10004

DE812871896
04.10.2021
01.09.2021

bis 30.09.2021

Rechnung

Art Stunden Stundensatz Rabatt % Gesamt

DB Systel Tätigkeit 08.2021
Home-Office Anteil

159,25 58,00 1,50 9.097,95

9.097,95

1.728,61

10.826,56

Für die Überweisung bitte unsere Bankdaten in der Fußnote beachten.

Der Rabatt von 1,5% steht für die Anpassung des Zahlungszieles von 45 Tage auf 14 Tage.
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